
Bezdotykowy mini rozdrabniacz CUISINART –
Odkryj radość gotowania!
Indeks: 687519 Producent: Bamix Kod producenta: 1132.001

Cena: 1,363.39 zł

Opis

bamix Zestaw blendera ręcznego PRO cordless ze stacją
ładującą, Nożem, Trzepaczką, Tarczą ubijającą ze stali
nierdzewnej, 250 W, 3-stopniowy, Szwajcarski, Czarny
Producent: Bamix

Odkryj szwajcarską doskonałość w kuchni dzięki innowacyjnemu blenderowi ręcznemu PRO Cordless. Dzięki mocy 250 W
i trójstopniowej regulacji prędkości, mieszanie potraw stanie się dziecinnie proste. Ergonomiczny uchwyt zapewnia
doskonałe trzymanie w dłoni, a brak kabli daje swobodę ruchu podczas gotowania.

Ten stylowy i wielofunkcyjny blender ręczny został wyprodukowany w Szwajcarii, gdzie firma bamix od 1954 roku tworzy
najmniejsze na świecie miksery kuchenne. Doskonała jakość produktu jest gwarantowana, a wysokiej jakości nóż
wielofunkcyjny, różne nasadki i bardzo długa oś sprawiają, że ten blender ręczny jest niezastąpiony w każdej kuchni.

W zestawie znajdziesz wysokiej jakości blender ręczny bamix cordless PRO, stację ładowania, nóż wielofunkcyjny,
nasadkę z trzepaczką, oraz nasadkę do ubijania. Ciesz się swobodą i wygodą podczas gotowania, a elegancki design
blendera ozdobi Twoją kuchnię. To niezastąpione narzędzie dla każdego pasjonata gotowania.

BEZPRZEWODOWY, WYDAJNY I ERGONOMICZNY: Dzięki mocy 250 W blender miksuje przez co najmniej 20 min
przy w pełni naładowanym akumulatorze. Prędkość jest regulowana za pomocą 3-stopniowego systemu,
a ergonomiczny uchwyt zapewnia doskonałe trzymanie w dłoni.
STYLOWY I WIELOFUNKCYJNY: Szwajcarski blender ręczny z uchwytem o innowacyjnym wzornictwie nie tylko
stanowi ozdobę w kuchni, ale jest też bardziej praktyczny niż kiedykolwiek wcześniej: brak kabli gwarantuje swobodę
ruchów podczas gotowania lub w podróży. Miksuj kiedy chcesz, gdzie chcesz.
WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE: Wysokiej jakości nóż wielofunkcyjny, różne nasadki i bardzo długa oś
sprawiają, że tego blendera ręcznego można używać na wiele sposobów. Miksowanie, rozdrabnianie i siekanie jest
dziecinnie proste.
WYPRODUKOWANO W SZWAJCARII: bamix produkuje najmniejsze na świecie miksery kuchenne od 1954 roku
i oficjalnie może nazywać się wynalazcą blendera ręcznego. Produkt jest wykonany ręcznie w Szwajcarii, co
gwarantuje jego doskonałą jakość.
W ZESTAWIE: 1 x Wysokiej jakości blender ręczny bamix cordless PRO, 1 x Stacja ładująca, 1 x Nóż wielofunkcyjny, 1
x Nasadka z trzepaczką, 1 x Nasadka do ubijania, Wymiary: 45 x 30 x 10 cm, Waga: 1400 g, kolor: czarny

waga przedmiotu: 1533 grams
Nazwa modelu: Cordless Pro
punkt znaku wypunktowania: BEZPRZEWODOWY, WYDAJNY I ERGONOMICZNY: Dzięki mocy 250 W blender



Moc 250 W

Waga 1400 g

Kolor Czarny

Napięcie 220 V

Producent Bamix

miksuje przez co najmniej 20 min przy w pełni naładowanym akumulatorze. Prędkość jest regulowana za pomocą 3-
stopniowego systemu, a ergonomiczny uchwyt zapewnia doskonałe trzymanie w dłoni., STYLOWY
I WIELOFUNKCYJNY: Szwajcarski blender ręczny z uchwytem o innowacyjnym wzornictwie nie tylko stanowi ozdobę
w kuchni, ale jest też bardziej praktyczny niż kiedykolwiek wcześniej: brak kabli gwarantuje swobodę ruchów podczas
gotowania lub w podróży. Miksuj kiedy chcesz, gdzie chcesz., WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE: Wysokiej
jakości nóż wielofunkcyjny, różne nasadki i bardzo długa oś sprawiają, że tego blendera ręcznego można używać na
wiele sposobów. Miksowanie, rozdrabnianie i siekanie jest dziecinnie proste., WYPRODUKOWANO W SZWAJCARII:
bamix produkuje najmniejsze na świecie miksery kuchenne od 1954 roku i oficjalnie może nazywać się wynalazcą
blendera ręcznego. Produkt jest wykonany ręcznie w Szwajcarii, co gwarantuje jego doskonałą jakość., W ZESTAWIE:
1 x Wysokiej jakości blender ręczny bamix cordless PRO, 1 x Stacja ładująca, 1 x Nóż wielofunkcyjny, 1 x Nasadka z
trzepaczką, 1 x Nasadka do ubijania, Wymiary: 45 x 30 x 10 cm, Waga: 1400 g, kolor: czarny
marka: bamix
wyświetlana waga przedmiotu: 1533 grams
numer części: 1132.001
styl: na co dzień
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Cordless Pro
waga opakowania przedmiotu: 2.19 kilograms
producent: Bamix
moc: 250
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7610497621546
zalecane węzły przeglądania: 20853958031, 20658154031
numer modelu: 1,132,001
specjalna funkcja: Regulowana prędkość
nazwa przedmiotu: bamix Zestaw blendera ręcznego PRO cordless ze stacją ładującą, Nożem, Trzepaczką, Tarczą
ubijającą ze stali nierdzewnej, 250 W, 3-stopniowy, Szwajcarski, Czarny
rodzaj źródła zasilania: gniazdko elektryczne
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-29T13:35:47.354Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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